РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

п. Байкал

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» « мая » 2018 г. № 56
«О проведении мониторинга

температуры наружного воздуха

на территории Портбайкальского МО.

На основании ст. 14 закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с требованиями п.11.7 правил и норм технической эксплуатации тепловых установок, утверждённых приказом Минэнерго РФ, ст.9 ст. 42 Устава Портбайкальского МО зарегистрированного в управлении Министерства Юстиции РФ по Сибирскому федеральному округу от 25.06.2014 года № RU 38183052014001
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 14 мая 2018 года директору ООО «Кровтэкс» назначить ответственного и провести мониторинг  температуры наружного воздуха.
2. Директору ООО «Кровтэкс»  данные мониторинга предоставить в администрацию Портбайкальского муниципального образования.

3. Окончить отопительный сезон на территории Портбайкальского МО с повышением среднесуточной температуры воздуха не менее +8 градусов в течении пяти дней.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Кунц Р.И.
5. Опубликовать данное Постановление в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района в сети «Интернет».

Глава администрации

Портбайкальского МО                                       Н.И. Симакова